
      
           

     
 
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   ХХХVІІІ СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від 20.08.2019 р. № 1903 
 
Про затвердження та зміни у соціально – економічні  
програми м. Золочева на 2019 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 

17 частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 13.08.2019р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.  Затвердити соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 
- Забезпечення пожежної безпеки м. Золочів та підвищення боєздатності 
ДПРЧ ГУ ДСНС у Львівській області на 2019 рік; 
- Комплексну програму інформаційно-аналітичної роботи і інтересах 
органів державної влади та управління, протидії проявам терористичного 
характеру та організованій злочинній діяльності і корупції на території 
м.Золочів на 2019 рік; 
-  Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2019 рік; 
- Розвитку футболу у м. Золочеві на 2019 рік; 
- Виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для уведення 
земельно - кадастрової інформації на магнітні носії (XML) у 2019 році. 
 
2. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 
 - Інвентаризації земель під об’єктами  комунальної власності 

Золочівської  міської ради Львівської області на 2019 рік; 
 - у додаток 1,2,3,4,5,6 «Програми реформування та розвитку житлово-
комунального господарства Золочівської міської ради Львівської області на 
2019 рік»; 

 - у Програму культурно – масових заходів м. Золочева на 2019 рік; 
 



 2 
- у Програму промоції міста Золочева на 2018-2020 роки; 

 - у додаток до Програми соціального захисту малозабезпеченого 
населення міста Золочева на 2019 рік; 
  - у Програму «Проведення робіт по виготовленню документації по 
продажу нерухомого майна і відведення земельних ділянок, що належать до 
комунальної власності територіальної громади міста Золочева на 2019р.». 

 
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради О.Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова         Ігор Гриньків 































D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

                               ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням  сесії 
Золочівської міської  ради 
від 20.08. 2019р. № 1903 
Міський голова 
______________ І. Гриньків 

                                                                            
 
 
 
 

ПРОГРАМА 
 

 «Фінансова підтримка  
державної міграційної служби на 2019 рік» 

 
 
 
 
 

 
Погоджено:   
Заступник міського голови 
м. Золочева 
 _______________Б.Рибаха 

Погоджено: 
Голова комісії з питань бюджету, збору 
податків, економічної політики, 
інвестицій, підприємництва, транспорту 
і зв’язку 
_________________ Т.Куйбіда 

Погоджено: 
Завідувач фінансово – 
господарського відділу-  
головний бухгалтер 
Золочівської міської ради 
_______________ О.Лучанко 

Погоджено: 
Провідний спеціаліст юрист 
Золочівської міської ради 
 
________________ Х.Піддубна 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

м. Золочів – 2019 рік 
 



D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

 
ПАСПОРТ 

 
Програми «Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2019 рік» 

 
 
1. Розробник Програми – головний розпорядник бюджетних коштів: Золочівська 
міська рада Львівської області 
 
2. Відповідальний виконавець Програми: Головне управління Державної 
міграційної служби України у Львівській області 
 
3. Дата, номер документа про затвердження програми: рішення сесії 
Золочівської міської ради від 20.08.2019р. №____ 
 
4. Мета: покращення матеріально – технічної бази для забезпечення 
реалізації державної політики в сфері міграції та належного безперебійного 
функціонування Золочівського районного відділу ГУДМС України у 
Львівській області 
 
5. Термін реалізації Програми: до кінця 2019 року 
 
6. Етапи виконання Програми  (для довгострокових програм): серпень-грудень 
2019 року   
 
7. Загальний обсяг фінансування, у тому числі кошти міського бюджету: 50000,00 
грн. 
 
8.  Очікувані результати виконання Програми: покращення матеріально – 
технічної бази Золочівського районного відділу ГУДМС України у 
Львівській області; підвищення якості надання адміністративних послуг 
громадянам району; забезпечення реалізації державної політики у сфері 
міграції; поповнення міського бюджету від надання адміністративних 
послуг. 
 
 
 
Секретар міської ради           О. Сидорович 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 



D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

 
 
Програмою  «Фінансова підтримка державної міграційної служби на 

2019 рік» передбачено надання Золочівською міською радою коштів Головному 
управлінню Державної міграційної служби України у Львівській області з метою 
належного виконання ним своїх повноважень у сфері міграції громадян, для 
ефективного надання адміністративних послуг, забезпечення виконання Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
повноважень центрального органу виконавчої влади, що забезпечує реалізацію 
державної політики у сфері міграції, та повноважень центрального органу 
виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізацію державної політики у 
сфері зовнішніх зносин України». 

 
1.Визначення проблеми,  

на розв’язання якої спрямована Програма 
Однією з умов розбудови правової держави на сучасному етапі є визначення 

напрямів її міграційної політики та вдосконалення системи державного 
управління міграційними процесами відповідно до міжнародних стандартів у 
сфері реалізації прав людини.  

Реалізація концепції державної міграційної політики передбачає виконання 
ряд завдань, серед яких є якісне надання адміністративних послуг в межах 
наданих повноважень. На жаль, відсутність державного фінансування на розвиток 
матеріально-технічної бази міграційної служби не дає змоги створенню належних 
умов для виконання визначених функцій.   
 

2.Мета Програми 
Основною метою Програми є покращення матеріально – технічної бази для 

забезпечення реалізації державної політики в сфері міграції та належного 
безперебійного функціонування Золочівського районного відділу ГУДМС 
України у Львівській області. 
 

3. Обсяг, джерела та механізм фінансування,  
строки та етапи виконання 

Створення належної матеріально-технічної бази державної міграційної 
служби є запорукою успішного виконання завдань, визначених законодавством та 
дозволить уникнути значної кількості наявних проблем. 

Фінансування програми проводитиметься за рахунок коштів загального 
фонду міського бюджету міста Золочева шляхом перерахування субвенції з 
міського бюджету державному бюджету на реєстраційний рахунок Головного 
управління Державної міграційної служби України в Львівській області в УДКСУ 
у Золочівському районі відповідно до затверджених бюджетних асигнувань. 

Загальний обсяг фінансового ресурсу для реалізації програми становить             
50 000,00 гривень. згідно додатку 1 до Програми. 

Програма розроблена на 2019 рік. 
 

4.Напрями діяльності Програми 
Напрямом діяльності програми є покращення матеріально-технічної бази 

Золочівського районного відділу Управління Державної міграційної служби 



D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

України в Львівській області шляхом закупівлі канцелярських товарів, 
господарських товарів, друкованої продукції, конденціонеру, картриджів, тонерів, 
оргтехніки та офісних меблів.   

 
5.Координація та контроль  

за ходом виконання Програми 
Безпосередній контроль за виконанням Програми здійснює відповідальний 

виконавець (Головне управління Державної міграційної служби України в 
Львівській області), а за цільовим та ефективним використанням коштів - 
головний розпорядник коштів (Золочівська міська рада). 

Головний розпорядник коштів та відповідальний виконавець Програми 
наприкінці бюджетного року здійснюють аналіз результатів виконання Програми 
згідно додатків 3 і 4 до Програми.  

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації виконавцями її 
заходів, завдань і показників. 

 
8. Очікувані результати: 

Як результат буде досягнуто: 
- забезпечення реалізації державної політики у сфері міграції; 
- підвищення якості надання адміністративних послуг; 
- створення комфортних умов громадянам; 
- забезпечення громадян якісними та своєчасними послугами в т.ч. з 
використанням сучасних інформаційних технологій; 
- розширення переліку послуг, що надаються громадянам, з урахуванням їх 
потреб та побажань; 
- забезпечення обізнаності громадян щодо можливих змін у міграційному 
законодавстві (шляхом надання консультацій, роз’яснень на паперових носіях);  
- додаткові надходження до бюджету міста. 

 
 
 
Секретар міської ради                                     О. Сидорович



D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

Додаток 1 
до Програми 

 
 

Ресурсне забезпечення міської (бюджетної) цільової програми 
«Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2019 рік» 

грн. 
Обсяг коштів, які пропонується залучити на 

виконання програми 2016 рік 2017 рік 2018 рік 2019 рік 
Усього витрат на 

виконання 
програми 

Усього, 45 000 50 000 50 000 50 000 195 000 
у тому числі      
бюджети міст, селища, сіл** 45 000 50 000 50 000 50 000 195 000 
районний бюджет      
кошти небюджетних джерел**      

 
*якщо строк виконання програми 5 і більше років, вона поділяється на етапи і таблиця оформляється на кожний з них окремо.  
**кожний бюджет та кожне джерело вказується окремо 

 
 
 
Секретар міської ради             О. Сидорович 

 
 



D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

Додаток 2 
до Програми 

 
Перелік завдань, заходів та показників міської (бюджетної) цільової програми* 

«Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2019 рік» 
 (назва програми)  

 
тис. грн. 

№ 
з/п Назва завдання  Перелік заходів 

завдання  
Показники 

виконання заходу, 
один. виміру  

Виконавець 
заходу, 

показника 

Фінансування  Очікуваний 
результат Джерела  Обсяги, 

тис. грн. 
1. Забезпечення 

матеріально-
технічної бази    
для підтримки 
діяльності органів 
виконавчої влади 

Забезпечення 
матеріально-

технічної бази для 
виконання 

працівниками 
покладених 

функцій 

затрат   
обсяг фінансового 
ресурсу 

 
 
 

Головне 
управління 

ДМС України у 
Львівській 

області 

 
 

 
 
 

Міський 
бюджет 

 
 
 

 
 

50,0 

 
Покращення 
матеріально-

технічної бази 
органів виконавчої 

влади, що 
забезпечить 
можливість 
виконувати 

належним чином 
покладені на них 

функції 

продукту  
кількість придбаних 
товарів 
ефективності 
середня вартість 
одиниці придбаного 
товару 
якості 
рівень матеріально-
технічного 
забезпечення  

Усього на етап або на програму:   50,0  
 
 

 
 
Секретар міської ради             О. Сидорович 



D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

Додаток 3  
до Програми 

“Ознайомлено” 
Фінансово-господарський відділ 
Золочівської міської ради 

_________________ _________ 
       ___  _________ 2019року 

 
Інформаціяпро стан виконання міської  (бюджетної) цільової програми за 2019 рік 

«Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2019 рік» 
 (річна)   

 
Головний розпорядник коштів Програми: Золочівська міська рада Львівської області  
Повна назва програми, ким і коли затверджена: Програма «Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2019 рік», затверджена 
рішенням сесії Золочівської міської ради від  20.08.2019р. №___ 
   
 

№ 
з/п Зміст заходу 

 
Передбачене фінансування на 2019 

рік, тис. грн. 
 

Профінансовано за звітний період, 
тис. грн. Що зроблено 

фінан-
сові 

джерела 

у тому числі: фінан-
сові 

джерела 

у тому числі:  

усього заг. 
фонд 

спец. 
фонд усього заг. 

фонд 
спец. 
фонд 

1 Придбання оргтехніки, 
господарських та 

канцелярських товарів, 
офісних меблів, кондиціонеру, 

тонерів, картриджів, 
друкованої продукції  

- кошти 
міського 
бюджету  
 

50000 50000  - кошти 
міського 
бюджету  
 

    

  - інші 
джерела* 

   - інші 
джерела* 

    

 
 

Завідувач фінансово-господарського відділу   ___________________   
 

Представник виконавця Програми                    ___________________                       
 
 



D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

  
 

 
Додаток 4  

до Програми 
Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми  

«Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2019 рік» 
 

1. Основні дані:9- Назва Програми: «Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2019 рік» 
- Номер та дата рішення про прийняття Програми: рішенням сесії Золочівської міської ради від  20.08.2019р. №___ 
- Заплановане фінансування, грн. 50 000 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми) Золочівська міська рада; Головне управління Державної міграційної служби України у 
Львівській області 
- Мета Програми покращення матеріально – технічної бази для забезпечення реалізації державної політики в сфері міграції та 
належного безперебійного функціонування районного сектору ГУДМС України у Львівській області  

 
2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ 
Плановане 

фінансування, 
грн. 

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КФКВ КЕКВ 

 
Фактичне 

фінансування 
(касові 

видатки), грн. 
1. Придбання 

оргтехніки, 
господарських та 
канцелярських 
товарів, офісних 
меблів, 
кондиціонеру, 
тонерів, картриджів, 
друкованої продукції 

9800 2620 50 000,00      

          
3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами  

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент * 
      
      
      

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 



D:\НАТАЛЯ\2019 рік\Рішення і розпорядження\Сесії\20.08.2019\програми\програма еміграційній службі2.doc 

звітний період:  
 

№ 
з/п Показники Одиниця 

виміру 
Джерело 

інформації 

Затверджено паспортом 
районної (бюджетної) програми 

на звітний період, грн. 

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

усього 
у тому числі: 

загальний 
фонд 

спец.  
фонд 

загальний 
фонд 

спец.  
фонд 

загальний 
фонд 

спец. 
фонд 

 Завдання 1            
Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 

 Завдання 2            
Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 

             
 
 
 
 

Завідувач фінансово-господарського відділу-головний бухгалтер  ___________________ О. Лучанко 
 
Представник виконавця Програми                                                      ___________________ В. Менько 
 



      Затверджено: 

      рішенням сесії Золочівської міської ради 

               від 20.08.2019 року № 1903 

       

                                                             _____________________ І. Гриньків 

       

 

 

П Р О Г Р А М А 

 

розвитку футболу у м. Золочеві 

на 2019 рік 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 

Завідувач фінансово-господарського   Комісія з питань бюджету, збору податків, 

відділу-головний бухгалтер    економічної політики, інвестицій, 

Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту 

 

_____________ О. Лучанко    ______________  Т.Куйбіда 

 

 

 

м. Золочів 

 



                   Загальні положення 
Фізична культура і спорт – невід'ємна частина виховного процесу дітей і 

молоді, а також повноцінного життя дорослого населення нашої держави.             
Основне призначення фізичної культури і спорту – зміцнення здоров'я 

людини, підвищення її фізичних можливостей, формування здорового  способу  
життя.    

Футбол як органічна складова фізичної культури і спорту є частиною 
культурного життя суспільства, що сприяє збереженню і зміцненню здоров'я 
людини, розвитку її фізичних і морально-вольових здібностей, організації 
змістовного дозвілля. Цей найпопулярніший вид спорту охопив усі верстви 
населення: ним займаються діти, молодь і ветерани, жінки, інваліди. 

Футбол у нашій країні – це не просто спортивна гра, а соціальне явище, 
вкрай необхідне і корисне. Впровадження уроку футболу в закладах освіти 
допоможе ще більше популяризувати гру та найголовніше – сприятиме 
залученню дітей до здорового способу життя, позбавить їх впливу сумнівних 
компаній. 

Упродовж останніх років сталися серйозні зміни в спортивному житті 
країни, а також у футболі. Ситуація, що склалася в Україні, поставила низку 
запитань, серед яких, зокрема, такі: які конкретно соціальні функції виконує 
футбол, у чому полягає специфіка футболу як особливої форми життєдіяльності 
людини. 

Стурбованість викликає нинішній стан матеріально-технічної бази 
футболу в у місті. На даний час на низькому рівні залишається фінансове 
забезпечення навчально-спортивної роботи, а також розвитку футболу.  
        Усе це дає змогу визначити головну мету та завдання, на розв'язання яких 
спрямована Програма розвитку футболу у м.Золочеві на 2019 рік. 

Мета програми 
Головною метою програми є розробка і обґрунтування динамічної 

системи розвитку футболу у місті, яка покликана стимулювати інтенсивний 
розвиток і адаптацію футбольного господарства до нових соціально-
економічних умов і сприяти досягненню високих спортивних результатів у 
обласних, всеукраїнських змаганнях. 
                            Фінансове забезпечення заходів програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського 
бюджету. Без належної фінансової підтримки неможливе ефективне 
функціонування футбольного клубу та  підвищення результативності участі 
футбольних команд району у змаганнях різних рівнів. 

Головним розпорядником коштів на виконання заходів Програми є 
Золочівська міська рада Львівської області. 

                                         Очікувані результати  
      Виконання Програми забезпечить:  покращення результативності виступів 
команди у чемпіонаті області; підвищення ролі і значимості розвитку футболу у 
місті; збільшення кількості населення, яке проводить активне дозвілля шляхом 
занять футболом; удосконалення системи підготовки футболістів для гідної 
участі в обласних, всеукраїнських змаганнях;  підвищення престижності 
професії тренера та удосконалення системи підготовки та підвищення 
кваліфікації фахівців футболу.  
Секретар ради         О. Сидорович 
Президент ФК «Дружба»                                                     О. Попович 



 

                                                  ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 
 

Назва:  Розвиток футболу у м. Золочеві на 2019 рік 
1. Ініціатор розроблення програми – головний розпорядник 

бюджетних коштів  – Золочівська міська рада Львівської області, ФК 
«Дружба». 
        
         2.  Відповідальний виконавець Програми: Золочівська міська рада 
Львівської області         
         3. Дата, номер документа про затвердження програми рішення сесії 
№____ від 20.08.2019р.         
        
        4. Мета:   розробка і обгрунтування динамічної системи розвитку футболу 
у місті, яка покликана стимулювати інтенсивний розвиток і адаптацію 
футбольного господарства до нових соціально-економічних умов і сприяти 
досягненню високих спортивних результатів у обласних, всеукраїнських 
змаганнях. 
          
         5. Термін реалізації Програми: 2019 рік 
        
        6. Етапи фінансування: впродовж року 
 
        7. Загальні обсяги фінансування: 50000 грн.  

   Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського 
бюджету. 

        8. Очікувані результати виконання програми: виконання Програми 
забезпечить:  покращення результативності виступів команди у чемпіонаті 
області; підвищення ролі і значимості розвитку футболу в районі; збільшення 
кількості населення, яке проводить активне дозвілля шляхом занять 
футболом; удосконалення системи підготовки футболістів для гідної участі в 
обласних, всеукраїнських змаганнях;  підвищення престижності професії 
тренера та удосконалення системи підготовки та підвищення кваліфікації 
фахівців футболу.  
 
 
 
      Секретар ради         О. Сидорович 
      
     Президент ФК «Дружба»                                                        О. Попович 
           

 



Ресурсне забезпечення  
Програми розвитку футболу у м. Золочеві на 2019 рік 

                                                                                                                                        тис.грн. 
Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 
2019 рік Усього витрат на виконання  

програми 
Усього 50,0 50,0 
у тому числі - - 
Районний, місцеві бюджети 50,0 50,0 

           
 
 
 
                     Секретар ради             О. Сидорович 
 
                      Президент ФК «Дружба»                                                                                                О. Попович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Перелік  завдань, заходів та показників  
 

Програми розвитку футболу у м. Золочеві на 2019 рік 

№
 п

/п
 Назва 

завдання 
Перелік заходів 

завдання 
Показники виконання заходу, 

од.вим. 
Виконавець 

заходу, 
показника 

Термін 
викона 

ння 

Фінансування, тис. грн  
 

Очікувані  результати 
 

 
Джерела 

 
Обсяги, 
тис.грн. 

1 

Участь 
команди   у 
чемпіонаті  

області 
першої ліги в 
сезоні 2019р.  

Проведення 
навчально-
тренувальних 
зборів команди  
(харчування, 
відрядження, 
транспортні 
послуги, 
оплата 
суддівства)  

Показники затрат: 
Обсяг фінансового ресурсу на 
проведення навчально-
тренувальних зборів, грн.  

Золочівська 
районна рада 2019 Міський бюджет 50,0 

Покращити  
результативність виступів 
команди у чемпіонаті 
області (18 ігор) та Кубку 
області (8 ігор) ; 
 підвищення ролі і 
значимості розвитку 
футболу в районі серед 
дорослого та юнацького 
населення; удосконалення 
системи підготовки 
футболістів для гідної 
участі в обласних 
змаганнях;  підвищення 
престижності професії 
тренера та удосконалення 
системи підготовки та 
підвищення кваліфікації 
фахівців футболу.  
 

Показники продукту: 
Кількість проведених 
навчально-тренувальних 
зборів, од.  

Показники ефективності: 
Середні витрати на проведення  
одного навчально-
тренувального збору, грн.  
Показники якості: рівень 
забезпеченості навчально-
тренувальних зборів, % 

Придбання 
спортивної 
форми, м’ячів  

 

Показники затрат: 
Обсяг фінансового ресурсу на 
придбання спортивних 
товарів, грн.  
Показники продукту: 
Кількість придбаних 
спортивних товарів, од.  

Показники ефективності: 
Середні витрати на придбання 
одиниці спортивних товарів  
Показники якості: відсоток 
забезпечення учасників  
команди спортивними товарами, 
% 



  
Придбання 
медикаментів 
для команди 

Показники затрат: 
Обсяг фінансового ресурсу на 
придбання медикаментів, грн.  

    

Показники продукту: 
Кількість придбаних 
медикаментів, од.  

Показники ефективності: 
Середні витрати на придбання 
одиниці медикаментів, од. 
Показники якості: відсоток 
забезпечення учасників  
команди медикаментами, % 

 

    Секретар ради             О. Сидорович 
 
                      Президент ФК «Дружба»                                                                                                О. Попович 
 



                               ЗАТВЕРДЖЕНО: 
 рішенням сесії  
 Золочівської міської ради  
 Львівської області 
 від 20.08.2019р. № 1903 
 
  _________ І. Гриньків  
   

  
  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  
 

«Програма по виготовленню технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для  уведення земельно - 

кадастрової інформації на магнітні носії (XML) у 2019 році» 
 
 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО                      ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                      Заступник міського голови 
господарського відділу-  
головний бухгалтер                                     
Золочівської міської ради  
Львівської області                                      ______________Б.Рибаха 
______________О.Лучанко 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                  ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії з земельних питань,                  Голова комісії з питань  
екології, містобудування,                                  бюджету, збору податків, 
архітектури та охорони                                      економічної політики, 
історичного середовища міста         інвестицій, підприємництва,               
                                                  транспорту і зв’язку 
______________Т.Городиловський                    ______________Т. Куйбіда 

 
 

м. Золочів – 2019 рік 
 



1. Характеристика Програми 
 

1. Назва: Програма по виготовленню технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для уведення земельно - кадастрової інформації на магнітні носії 
(XML) у 2019 році. 
2.Підстава для розроблення : Конституція України, Земельний кодекс 
України, Закони України «Про землеустрій», «Про Державний земельний 
кадастр»,«Про місцеве самоврядування в Україні», постанова Кабінету 
Міністрів від 17.12.2017 року № 1051 «Про затвердження Порядку ведення 
Державного земельного кадастру» 
3.Ініціатор – Золочівська міська рада. 
4.Головний замовник: Золочівська міська рада 
5.Мета, зміст та завдання проекту Програми: Організувати роботу з 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  уведення 
земельно - кадастрової інформації на магнітні носії (XML). 
6.Початок : 2019 рік, закінчення 2019 рік. 
7.Очікувані результати виконання: реєстрація в Державному земельному 
кадастрі меж м. Золочів Золочівського району  Львівської області. 

 
2. Мета та заходи Програми. 

Метою Програми є виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для  уведення земельно - кадастрової інформації на магнітні носії (XML) з 
метою реєстрації в Державному земельному кадастрі меж м. Золочів 
Золочівського району  Львівської області, забезпечення ведення Державного 
земельного кадастру, здійснення контролю за використанням і охороною 
земель; 

• узгодження даних, отриманих в результаті встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), з інформацією, що 
міститься у Державному земельному кадастрі; 

• прийняття міською радою, за результатами встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) відповідного рішення. 

• реєстрації в Державному земельному кадастрі меж м. 
Золочів. 
 

Вихідними даними для проведення інвентаризації земель є: 
• матеріали з Державного фонду із землеустрою; 
• відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх 
обмежень; 



• технічна документація по виносу в натуру межі населеного пункту м. 
Золочів, львівської області 2000 року; 
• відомості із Державної статистичної звітності «Про наявність земель та 

розподіл їх за власниками землі, землекористувачами, угіддями та 
видами економічної діяльності» за ф. 6-зем. 
 

Роботи з  виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для  уведення земельно - кадастрової інформації на магнітні носії (XML)  
включають : 

• підготовчі роботи; 
• топографо-геодезичні та камеральні роботи; 
• складання і оформлення технічної документації в паперовій та 

електронній формі. 
Підготовчі роботи включають збір та аналіз виконавцем вихідних даних для 
виготовлення технічної документації із землеустрою. 

Топографо-геодезичні роботи виконуються в єдиній державній системі 
координат, або похідній від неї, з метою визначення, або уточнення межі 
населеного пункту, яка потребує уточнення або за якою неможливо визначити 
такі межі під час виконання підготовчих робіт. 

За результатами проведення топографо-геодезичних робіт виконавцем 
складається технічна документація, що включає; 

• технічне завдання на виконання робіт з інвентаризації земель; 
• пояснювальну записку, яка містить коротку характеристику об’єкта 

інвентаризації, підстави для виконання робіт, реквізити виконавця, опис 
матеріалів, використаних під час складання технічної документації, 
зміст і склад виконаних робіт із землеустрою; 

• текстові матеріали; 
• графічні матеріали - робочий і зведений плани; 
• виготовлення обмінних файлів ХМL. 

План заходів по виконанню програми по виготовленню технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для  уведення земельно - 
кадастрової інформації на магнітні носії (XML) у 2019 році. 

 

3.Законодавча база Програми. 

Програма розроблена відповідно до Конституції України, Земельного 
кодексу України, Законів України «Про землеустрій», «Про Державний 



земельний кадастр», «Про місцеве самоврядування в Україні», постанова 
Кабінету Міністрів від 17.12.2017 року № 1051 «Про затвердження Порядку 
ведення Державного земельного» 

4. Фінансове забезпечення Програми. 
 

 Головним розпорядником коштів для реалізації Програми є Золочівська 
міська рада Львівської області. 
 На виконання заходів Програми у 2019 році залучаються кошти 
місцевого бюджету - КФК 7130 у сумі - орієнтовно 35 700 грн. 
 Вартість розробки документації із землеустрою буде визначатись за 
кошторисом, згідно з розмірами оплати земельно-кадастрових робіт та послуг, 
з урахуванням площі земель в межах міста та категорії складності. 

 

5.Очікуваний результат від реалізації Програми. 

 В результаті проведення робіт по уведенню земельно-кадастрової 
інформації на магнітні носії та реєстрації в Державному земельному кадастрі 
буде створений ефективний механізм регулювання земельних відносин та 
управління земельними ресурсами, раціонального використання та охорони 
земель, розвитку ринку землі. 

6.Контроль за виконанням Програми. 

Контроль за виконанням Програми здійснюють постійні комісії міської ради 
- з питань бюджету, збору податків економічної політики, інвестицій, 
підприємництва, транспорту і зв’язку; з земельних питань, екології, 
містобудування, архітектури та охорони історичного середовища  міста. 

Секретар ради         О. Сидорович 



 
 
 

Додаток 1 до Програми  
 

План заходів по виконанню програми по виготовленню технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для  уведення земельно - кадастрової інформації на 

магнітні носії (XML) 

на 2019 рік 

 

№/п Види робіт Термін 

виконання 

робіт 

Орієнтовна 

вартість 

робіт (грн.) 

1 
Виконання 
топографо-геодезичних 
робіт та робіт одо 
визначення 
(відновлення) межі м. 
Золочева, виготовлення 
обмінних файлів XML 

2019 35 700,00 

 Всього  35 700,00 

 
 
 
 
 

Секретар ради         О. Сидорович 



                       ЗАТВЕРДЖЕНО: 
 рішенням сесії  
 Золочівської міської ради  
 Львівської області 
  
  _________ І. Гриньків  
 зі змінами від 20.08.2019р. №1903 
  

  
  

 
 
 
 

ПРОГРАМА  
 

«Інвентаризації земель під об’єктами комунальної власності 
Золочівської  міської ради Львівської області на 2019 рік» 

 
 
 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО                      ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                      Заступник міського голови 
господарського відділу-  
головний бухгалтер                                     
Золочівської міської ради  
Львівської області                                      ______________Б.Рибаха 
______________О.Лучанко 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                  ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії з земельних питань,                  Голова комісії з питань  
екології, містобудування,                                  бюджету, збору податків, 
архітектури та охорони                                      економічної політики, 
історичного середовища міста         інвестицій, підприємництва,               
                                                  транспорту і зв’язку 
______________Т.Городиловський                    ______________Т. Куйбіда 

 
 
                  
                           
 

м. Золочів – 2019 рік 



І. Характеристика Програми 
 

1. Назва: Програма «Інвентаризації земель під об’єктами 

комунальної власності Золочівської  міської ради Львівської області 

на 2019 рік.». 

 

2.Підстава для розроблення : Конституція України, Земельний кодекс 

України, Закони України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанова Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 року № 513 

«Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель». 

3.Ініціатор – Золочівська міська рада Львівської області. 

4.Головний замовник: Золочівська міська рада Львівської області. 

5.Мета, зміст та завдання проекту Програми: Організувати роботу з 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель під об’єктами комунальної власності Золочівської міської  ради 

Львівської області. 

6.Початок : 2019 рік, закінчення 2019 рік. 

7.Очікувані результати виконання: оформлення документів, що посвідчують 

право власності територіальної громади, в особі Золочівської міської  ради 

Львівської області, на земельні ділянки. 

2. Мета та заходи Програми. 

Метою Програми є інвентаризація земель в межах міста під об’єктами 

комунальної власності, організація робіт з розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, які проводяться для : 

• забезпечення ведення Державного земельного кадастру, здійснення 

контролю за використанням і охороною земель; 

• визначення якісного стану земельних ділянок, їх меж, розміру, складу 



угідь; 

• узгодження даних, отриманих в результаті проведення інвентаризації 

земель, з інформацією, що міститься у Державному земельному 

кадастрі; 

• прийняття міською радою, за результатами інвентаризації земель, 

відповідного рішення. 

• оформлення документів, що посвідчують право власності 

територіальної громади, в особі Золочівської міської ради 

Львівської області, на земельні ділянки. 

Вихідними даними для проведення інвентаризації земель є: 

• матеріали з Державного фонду із землеустрою; 

• містобудівна документація, затверджена в установленому 

законодавством порядку; 

• відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та їх 

обмежень; 

• перелік об’єктів комунального майна міської ради. 

• відомості із Державної статистичної звітності «Про наявність земель та 

розподіл їх за власниками землі, землекористувачами, угіддями та 

видами економічної діяльності» за ф. 6-зем. 

Роботи з інвентаризації земель включають : 

• підготовчі роботи; 

• топографо-геодезичні та камеральні роботи; 

• складання і оформлення технічної документації в паперовій та 

електронній формі. 

Підготовчі роботи включають збір та аналіз виконавцем вихідних даних для 

проведення інвентаризації земель, складання робочого інвентаризаційного 

плану. 

Топографо-геодезичні роботи виконуються в єдиній державній системі 

координат, або похідній від неї, з метою визначення, або уточнення меж 

земельних ділянок, обмежень (обтяжень) у їх використанні та угідь, які 



потребують уточнення або за якими неможливо визначити такі межі під час 

виконання підготовчих робіт. 

За результатами проведення інвентаризації земель виконавцем робіт 

складається технічна документація, що включає; 

• технічне завдання на виконання робіт з інвентаризації земель; 

• пояснювальну записку, яка містить коротку характеристику об’єкта 

інвентаризації, підстави для виконання робіт, реквізити виконавця, опис 

матеріалів, використаних під час складання технічної документації, 

зміст і склад виконаних робіт із землеустрою; 

• текстові матеріали; 

• графічні матеріали - робочий і зведений інвентаризаційні плани. 

План заходів по виконанню програми з інвентаризації земельних ділянок під 

об’єктами комунальної власності Золочівської міської ради Львівської області 

на 2019 рік додається. 

                                             3.Законодавча база Програми. 

 Програма розроблена відповідно до Конституції України, Земельного 

кодексу України, Законів України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 

23.05.2012 року № 513 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 

земель». 

4. Фінансове забезпечення Програми. 

Головним розпорядником коштів для реалізації Програми є 



 

Золочівська міська  рада Львівської області. 

    На виконання заходів Програми у 2019 році залучаються кошти міського 

бюджету - КФК 7130 у сумі  120 900,00 грн. 

Вартість розробки документації з інвентаризації земель буде визначатись за 

кошторисами, згідно з розмірами оплати земельно-кадастрових робіт та 

послуг, з урахуванням площі земель несільськогосподарського призначення в 

межах міста та категорії складності. 

5.Очікуваний результат від реалізації Програми. 

 В результаті проведення інвентаризації земель відбудеться 

упорядкування земель комунальної власності, оформлення документів, що 

посвідчують право власності територіальної громади, в особі Золочівської 

міської  ради Львівської області, на земельні ділянки під об’єктами 

комунального майна. 

                 6.Контроль за виконанням Програми. 

 Контроль за виконанням Програми здійснюють 

постійні комісії міської ради - з питань бюджету, збору 

податків економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і 

зв’язку; з земельних питань, екології, містобудування, архітектури та 

охорони історичного середовища  міста.  

Секретар ради         Олег Сидорович 



Додаток 1 до програми  «Інвентаризації 
земель під об’єктами комунальної 
власності Золочівської  міської ради 
Львівської області на 2019 рік.»План 
заходів по виконанню програми з 
інвентаризації земельних ділянок під 
об’єктами комунальної власності міської 
ради на 2019 рік». 

            тис.грн. 

п
/
№ 

Види робіт 

Кількі
сть 

земельни
х ділянок 

Орієнт
овна 

вартісна 
робіт 

Термін 
виконання 

робіт 

1 Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж земельної ділянки під об’єктом 
комунальної 

власності в м. Золочеві на вул. Шашкевича 
М, 22 нежитлові приміщення складання 
технічної документації із землеустрою. 

  1 8,0 2019 

2 Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж  земельної ділянки під 
об’єктами комунальної власності в м. Золочеві 
,вул. Залізняка М., 12 (МВЖКП) складання 
технічної документації із землеустрою. 

  1 12,0 2019 

3 

Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж  земельної ділянки під 
об’єктами комунальної власності в м. 
Золочеві, вул. Лермонтова М., 2, (МВЖКП)  
складання технічної документації із 
землеустрою. 

  1 8,0 2019 

4 

Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж земельної ділянки під об’єктом 
комунальної власності в м. Золочеві на вул. 
Пачовського В., 3 (МВЖКП) складання 
технічної документації із землеустрою. 

  2 8,0 2019 

5 

Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж  земельної ділянки під 
об’єктами комунальної власності в м. 
Золочеві, вул. Валова, 1  (МКП 
«Золочіводоканал») складання технічної 
документації із землеустрою. 

  1 8,0 2019 

6 

Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж  земельної ділянки під 
об’єктами комунальної власності в м. 
Золочеві, вул. Тернопільська.,1 0, (МКП 
«Золочіводоканал») складання технічної 
документації із землеустрою. 

  1 10,0 2019 



7 

Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж  земельної ділянки під 
об’єктами комунальної власності в м. 
Золочеві, вул. Вокзальна (МКП 
«Золочіводоканал») складання технічної 
документації із землеустрою. 

1 12,0 2019 

8 

Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж  земельної ділянки під 
об’єктами комунальної власності в м. 
Золочеві, вул. Набережна (МКП 
«Золочіводоканал») складання технічної 
документації із землеустрою. 

1 8,0 2019 

9 

Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж  земельної ділянки під 
об’єктами комунальної власності в м. 
Золочеві, вул. Спадиста (МКП 
«Золочіводоканал») складання технічної 
документації із землеустрою. 

1 8,0 2019 

1
0 

Виконання топографо- геодезичних робіт 
та робіт щодо визначення (відновлення) на 
місцевості меж  земельної ділянки під 
об’єктами комунальної власності в м. 
Золочеві, вул. Шашкевича М. парк 
«Здоров’я”складання технічної документації 
із землеустрою. 

1 38,9 2019 

 Разом  120,9  

 
 
 
 
 
 

Секретар ради         Олег Сидорович 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Держав-
ний 

бюджет

Кошти 
громади

1 Капітальний ремонт дороги по вул. 
Кривоноса М. 987600 0 987600 0 987600 0 0 987600 0 0 0

2
Капітальний ремонт дороги від будинку №7 

на вул. Героя України Ст.Бандери по вул. 
Міцкевича у м.Золочів

299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

3 Капітальний ремонт вул. Кука В. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

4 Капітальний ремонт вул.Шевченка Т. 299700 0 299700 0 299700 0 0 299700 0 0 0

5 Капітальний ремонт вул.Кармелюка М. 299700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Капітальний ремонт вул.Пушкіна О. у м. 
Золочів (заїзд до маленької школи) 191500 0 191500 0 137500 54000 0 191500 0 0 0

7
Капітальний ремонт внутрішньодворового 
проїзду біля житлового будинку №17 а на 

вул. Січ.Стрільців
21000 0 21000 0 21000 0 0 21000 0 0 0

8
Капітальний ремонт внутрішньодворового 
проїзду біля житлового будинку №3 а на 

вул. Хмельницького Б.
43900 0 43900 0 43900 0 0 43900 0 0 0

9 Капітальний ремонт вул.Бродівської до 
церкви Св.Софії 227300 0 227300 0 227300 0 0 227300 0 0 0

Джерела фінансування,грн.

зі змінами від 20.08.2019р. №1903

Фактично 
виконано у 
попередні 

періоди

Капітальний ремонт

Додаток 1 до Програми реформування та 
розвитку житлово-комунального господарства 
Золочівської міської ради Львівської області 
на 2019 рік

Об’єктів  капітального ремонту та реконструкції доріг м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№
п/п Назва об’єкту

Кошторисна 
вартість, тис. 

грн. 

План на 2019 рік, тис. грн. 



10 Капітальний ремонт дороги на вул. Бандери 
Ст. Героя України 196200 0 196200 0 196200 0 0 196200 0 0 0

11 Капітальний ремонт вул.  Івасюка В. 265400 0 265400 0 265400 0 0 265400 0 0 0

12 Капітальний ремонт вул. Ковалевської С. 299800 0 299800 0 156000 143800 0 299800 0 0 0

13 Капітальний ремонт вул. Джерельної 661800 0 296200 0 296200 0 0 296200 0 0 0

14 Капітальний ремонт вул. Шевченка дольна 221500 0 221500 0 203500 18000 0 221500 0 0 0

15 Капітальний ремонт вїзду по вул. 
Шашкевича М.,8 48200 0 48200 0 48200 0 0 48200 0 0 0

16
Капітальний ремонт внутрішньодворового 

проїзду біля буд.№5 по вул. Хмельницького 
Б.

150000 0 150000 0 150000 0 0 150000 0 0 0

Всього капітальний ремонт 4513000 0 3847700 0 3631900 215800 0 3847700 0 0 0

17
Реконструкція площі Вічевої (М.Шашкевича), 

вул. М.Шашкевича і прилеглих вулиць 
м.Золочева

54894087 26990000 5800000 0 3000000 2800000 0 3000000 1800000 1000000 0

Всього реконструкція доріг 54894087 26990000 5800000 0 3000000 2800000 0 3000000 1800000 1000000 0
РАЗОМ 59407087 26990000 9647700 0 6631900 3015800 0 6847700 1800000 1000000 0

Секретар міської ради                                                                                                                              О.Сидорович

Реконструкція



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет Кошти громади

1 Капітальний ремонт фундаментів житлового будинку по вул. 
Мазепи,4 (ОСББ "Мазепи,4") 93000 93000 0 93000 0 0 93000 0 0 0

2 Капітальний ремонт даху житлового будинку по вул.Крилова І.,27 
(ОСББ "Добробут-Золочів") 150000 50000 0 50000 0 0 50000 0 0 0

3 Капітальний ремонт площадки біля житлового будинку по 
вул.Шашкевича М.,8 (ОСББ "Пролісок 98") 110000 0 110000 0 0 110000 0 0 0

4 Капітальний ремонт даху житлового будинку по вул.Крилова І.,7а 
(ОСББ "Світлиця") 293000 293000 0 0 170000 0 170000 0 0 123000

5 Капітальний ремонт відмосткибіля житлового будинку по вул. Шота 
Руставелі,10 в м. Золочів Львівської області (ОСББ "Ромашка") 25000 10000 0 0 10000 0 10000 0 0 15000

ВСЬОГО 561000 556000 0 253000 180000 0 433000 0 0 138000

Додаток 2 до Програми реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства Золочівської міської 
ради Львівської області на 2019 рік

Секретар міської ради                                                                                                               О.Сидорович

Об’єктів житлових будинків та території прилеглих до будинків ОСББ  м. Золочева  Львівської області на 2019 рік  

№п/п
Адреса 
об’єкту

Кошторисна 
вартість, 

грн. 

План на 2019 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.

зі змінами від 20.08.2019р. № 1903



зі змінами згідно рішення сесії від 20.08.2019р.№1903

Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
Північної 

екологічної 
фінансової 
корпорації

1
Підвищення 

енергоефективності м. 
Золочів Львівської області»

Золочівське 
МВЖКП 6500000 6500000 0 0 6500000 0 650000 0 0 5850000

ВСЬОГО 6500000 6500000 0 0 6500000 0 650000 0 0 5850000

Кошторисн
а 

вартість, 
грн. 

План на 2019 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.

Додаток 3 до Програми реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства Золочівської 
міської ради Львівської області на 2019 рік

Секретар міської ради                                                                                                                                     О.Сидорович

Об’єкти реконструкції та капітального ремонту вуличного освітлення  м. Золочів Львівської області на 2019 рік  

№п/п
Адреса 
об’єкту Виконавець



зі змінами від 20.08.2019р. №1903

Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1 Крилова І. 70000 щебенево-
гравійне 0 70000 0 70000 0 0 70000 0 0 0

2 Ів.Франка 80000 щебенево-
гравійне 0 80000 0 80000 0 0 80000 0 0 0

3 Черемшини М. 70000 щебенево-
гравійне 0 70000 0 70000 0 0 70000 0 0 0

4 Стуса В. 60000 щебенево-
гравійне 0 60000 0 60000 0 0 60000 0 0 0

5 Барвінського 80000 щебенево-
гравійне 0 80000 0 80000 0 0 80000 0 0 0

6
Бродівська бічна (від 

церкви Софії до 
вул.Покрови)

60000 щебенево-
гравійне 0 60000 0 60000 0 0 60000 0 0 0

7 Довбуша О. 35000 щебенево-
гравійне 0 35000 0 35000 0 0 35000 0 0 0

8 Галицька 80000 щебенево-
гравійне 0 80000 0 80000 0 0 80000 0 0 0

9 Спортивна 60000 профілювання 0 60000 0 60000 0 0 60000 0 0 0
10 Замкова 45000 профілювання 0 45000 0 45000 0 0 45000 0 0 0
11  Перемоги 55000 профілювання 0 55000 0 55000 0 0 55000 0 0 0
12 Героїв Крут 50000 профілювання 0 50000 0 50000 0 0 50000 0 0 0
13 Бродівська 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
14 Львівська 108000 макпатчери 0 108000 0 108000 0 0 108000 0 0 0

15 Бандери Ст. Героя 
України 36000 макпатчери 0 36000 0 36000 0 0 36000 0 0 0

16 Січових Стрільців 108000 макпатчери 0 108000 0 108000 0 0 108000 0 0 0
17 Павлова ак. 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
18 Чорновола В. 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
19 Тернопільська 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
20 Шашкевича М. 72000 макпатчери 0 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0
21 Домбровського 54000 макпатчери 0 54000 0 54000 0 0 54000 0 0 0
22 Шевченка Т. 346300 макпатчери 0 346300 0 346300 156300 0 346300 0 0 0
23 Хмельницького Б. 36000 макпатчери 0 36000 0 36000 0 0 36000 0 0 0

24 Набережної,69 до 
масиву Заріччя 30500 щебенево-

гравійне 0 30500 0 30500 0 0 30500 0 0 0

25 Заріччя 54300 щебенево-
гравійне 0 54300 0 54300 0 0 54300 0 0 0

26 Пушкіна О. 44000 макпатчери 0 44000 0 0 44000 0 44000 0 0 0
ВСЬОГО 1922100 0 0 1878100 0 1878100 200300 0 1922100 0 0 0

Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн.Фактично 
виконано у 
попередні 

періоди

Покриття 
дороги

Додаток 4 до Програми реформування та розвитку житлово-
комунального господарства Золочівської міської ради Львівської 
області на 2019 рік                                                                                                   

Об’єкти поточного ремонту доріг у м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту (вулиці)



Секретар                                                                                                                                                                                            О.Сидорович



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1
Капітальний ремонт тротуару 
біля житлового будинку №9 
по вул. Хмельницького Б.

231700 153900 77800 0 77800 0 0 77800 0 0 0

2 Капітальний ремонт тротуару 
по вул. Кривоноса М. 253100 187500 65600 0 65600 0 0 65600 0 0 0

3 Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Огієнка 82400 0 82400 0 82400 0 0 82400 0 0 0

4 Капітальний ремонт тротуару 
по вул. Чорновола В. 293300 0 293300 0 293300 20600 0 293300 0 0 0

5
Капітальний ремонт 

тротуарної доріжки від вул. 
Олени Пчілки і Заріччя 

100000 0 100000 0 100000 0 0 100000 0 0 0

6 Капітальний ремонт тротуару 
на вул. Пушкіна О. 257700 0 257700 0 257700 25800 0 257700 0 0 0

7

Капітальний ремонту 
тротуару біля житлового 

будинку №4 на вул. Січових 
Стрільців

125000 0 125000 0 125000 0 0 125000 0 0 0

8
Капітальний ремонт тротуарів 
на перехресті вулиць Січових 

Стрільців і Лермонтова М.
41500 34500 41500 0 0 41500 0 41500 0 0 0

зі змінами від 20.08.2019р. №1903

Додаток 5 до Програми реформування та 
розвитку житлово-комунального господарства 
Золочівської міської ради Львівської області на 
2019 рік

Об’єкти  капітального ремонту тротуарів у м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн.
Фактично 

виконано у 
попередні 
періоди, 

грн.



9
Капітальний ремонт тротуару 

на вул. Шашкевича М. у м. 
Золочеві

260300 464000 260300 0 0 260300 0 260300 0 0 0

10

Капітальний ремонт тротуару 
біля житлового будинку №28в 
по вул. Січових Стрільців м. 
Золочів Львівської області

20000 0 20000 0 0 20000 0 20000 0 0 0

11
Капітальний ремонт 

пішохідної зони по вул. 
Бенівській у м. Золочеві

152400 0 70000 0 0 70000 0 70000 0 0 0

1817400 839900 1001800 0 1001800 438200 0 1393600 0 0 0ВСЬОГО

Секретар міської ради                                                                                                                            О.Сидорович



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Районний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1
Капітальний ремонт 
санвузлів в адмінбудинку 
КП "Золочівський ринок"

105600 КП "Золочівський 
ринок" 105600 0 105600 0 0 105600 0 0 0

2
Капітальний ремонт 
водопроводу на вул. 
Неціла-Котляревського 

75700 МКП 
"Золочівводоканал" 75700 0 0 75700 0 75700 0 0 0

3
Капітальний ремонт 
ливневої каналізація на 
вул. Заріччя  

297400 Золочівське МВЖКП 297400 297400 0 0 0 297400 0 0 0

4

Технічне обстеження 
конструкцій шляхопроводу 
під залізницею по 
вул.Вороняцькій з 
доведенням габариту до 
нормативного

20800 Золочівська міська 
рада 20800 20800 0 0 0 20800 0 0 0

5

Будівництво  пандусу у 
провулку між вулицями 
Бродівська - бічна та 
Барвінського В. у 
м.Золочеві 

168000 Золочівська міська 
рада 168000 0 150000 18000 0 168000 0 0 0

6

Поповлення статутного 
фонду МКП 
"Золочівводоканал" 
(придбання компютерів 
30,0 тис. грн, трасошукач 
83,0 тис.грн., 
каналізаційний насос КНС 
№3 - 123,0 тис.грн.)

236000 МКП 
"Золочівводоканал" 236000 30000 0 206000 0 236000 0 0 0

7 Благоустрій міста 9688800 Золочівське МВЖКП 9688800 2225000 2620000 2618800 2225000 9688800 0 0 0

8

Реконструкція частини 
тепломережі по вул. 
Тернопільській в м.Золочів 
Львівської області 

698500 Золочівська міська 
рада 698500 0 460000 238500 0 698500 0 0 0

9

Плата за видачу 
сертифікатів, про введення 
об’єктів будівництва у 
експлуатацію

20000 Золочівська міська 
рада 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0

10

Відновлення безпечного 
пішохідного звязку та 
влаштування пандусу до 
Золочівського коледжу НУ 
"Львівська політехніка" по 
вул. І. Труша м. Золочів 
Львівської області

269000 Золочівська міська 
рада 269000 0 0 269000 0 269000 0 0 0

11

Розширення смуги 
паркування автомобілів з 
влаштуванням безпечної 
зони пішохідної зони на 
вул. Ст. Бандери в 
м.Золочів (капітальний 
ремонт)

580000 Золочівська міська 
рада 580000 0 0 580000 0 180000 400000 0 0

12 Капітальний ремонт КНС 
по вул. Набережній 300000 МКП 

"Золочівводоканал" 300000 0 0 300000 0 300000 0 0 0

13

Реконструкція 
каналізаційного колектора 
по вул. Бандери Ст. 
Бандери у м. Золочеві 

6398540 МКП 
"Золочівводоканал" 5900000 0 0 5900000 0 600000 0 5300000 0

14

ПКД по реконструкції 
каналізаційного колектора 
на вул. Франка І. у м. 
Золочеві

156000 МКП 
"Золочівводоканал" 156000 0 0 156000 0 156000 0 0 0

15

Виготовлення паспортів 
доріг по вул. 
Тернопільській, Чорновола, 
Кривоноса, Бродівська

70000 Золочівська міська 
рада 70000 0 0 70000 0 70000 0 0 0

16

Реконстукція з заміною 
окремої ділянки 
водопроводу по вул. 
Бандери Ст. Героя України 
м. Золочева

350000 МКП 
"Золочівводоканал" 350000 0 0 350000 0 350000 0 0 0

17

ПКД на будівництво 
наналізаційного колектору 
від вул. Львівської №23 до 
вул. Крилова І.   у м. 
Золочеві

38000 МКП 
"Золочівводоканал" 38000 0 0 38000 0 38000 0 0 0

18

Експертизп ПКД по 
демонтажу  будівлі 
акушерсько-гінекологічного 
корпусу Золочівської 
центральної районної 
лікарні вул. Академіка 
Павлова,21

5000 Золочівське МВЖКП 5000 0 0 5000 0 5000 0 0 0

ВСЬОГО 19477340 18978800 2593200 3335600 10825000 2225000 13278800 400000 5300000 0

зі змінами від 20.08.2019р. №1903

Виконавець

Додаток 6 до Програми реформування та розвитку житлово-
комунального господарства Золочівської міської ради Львівської 
області на 2019 рік від 18.12.2018р. №_____

Секретар                                                                                                                                                             О.Сидорович

Інші об’єкти поточного та капітального ремонту м. Золочева Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн.



        
                                                                       Затверджено: 
      рішенням сесії Золочівської міської ради 
               від 18.12.2018 року № 1672 
       
                                                             _____________________ І. Гриньків 
      зі змінами від 20.08.2019р. №1903 
        
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

культурно - масових заходів м. Золочева 
на 2019 рік 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово-господарського  Комісія з питань бюджету, збору податків, 
відділу-головний бухгалтер   економічної політики, інвестицій, 
Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту 
 
_____________ О. Лучанко    ______________  Т.Куйбіда 
 
 
 
 
 

 
м. Золочів 



 
 
 

1. Загальні положення 
 

1.1. Забезпечення проведення на міському рівні культурно-масових 
заходів для відпочинку та дозвілля молоді є основою Програми культурно – 
масових заходів м. Золочева на 2019 рік. 

1.2. У паспорті Програми представлена загальна характеристика Програми 
(додаток 1). 

1.3. Фінансування і ресурсне забезпечення виконання Програми 
здійснюється із загального фонду та спеціального фонду міського бюджету 
(додаток 2 ) 

1.4. Напрями діяльності та заходи Програми культурно – масових заходів 
м. Золочева на 2019 рік передбачені у додатку 3. 

 
2. Мета програми 

 
 Метою програми є належне на високому рівні проведення святкових 
заходів святкування  Дня міста  Золочева, Дня матері, Дня Незалежності, свята 
Покрови. 
 
 

3. Очікувані результати виконання програми 
 

          Виконання програми дасть можливість: 
3.1. Забезпечити реалізацію конституційного права громадян на 

відпочинок та дозвілля. 
3.2. Підвищити рівень довіри громадськості до органів місцевого 

самоврядування. 
3.3. Сприяти підвищенню патріотизму, національної свідомості, 

соціальної активності жителів та гостів міста, покращенню економічного стану 
та іміджу міста Золочева. 

 
4. Законодавчо-нормативна база 

 
 Програма розроблена відповідно до Закону України «Основи 
законодавства України про культуру», Бюджетного Кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

 
5. Організація виконання Програми 

 
Організаційне забезпечення виконання Програми покладається на 

Золочівську міську раду Львівської області. До організації поточної роботи з 
виконання Програми, узгодження дій співвиконавців та підготовки 
рекомендацій щодо внесення необхідних змін на період її виконання, можуть 
залучатися депутати міської ради, представники громадських організацій та 
бізнесу. 



Безпосереднім виконавцем програми та заходів є Золочівська міська рада 
Львівської області. 

Для забезпечення виконання програми виконавець здійснює закупівлю 
товарів та послуг. 

 
 

6. Напрямки програми 
 

6.1. Забезпечення проведення заходів святкування Дня міста Золочева, Дня 
матері, Дня Незалежності, свята Покрови. 
 

7. Документальне забезпечення 
 

7.1.  Кошторис витрат. 
 

8. Заключні положення 
 
8.1 Зміни та доповнення до цієї Програми можуть вноситися рішенням 
Золочівської міської ради.  
 
 
 
Секретар міської ради                     О.Сидорович 
           



Додаток 1 
                         до Програми 
 
 

ПАСПОРТ 
  

Програма проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2019 рік 

 
 
 
 
Секретар міської ради                  О.Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
                                                                                                      

 

1 Ініціатор  розроблення програми Золочівська міська рада 

2 
Дата, номер і назва розпорядчого 
документа органу виконавчої влади про 
розроблення програми 

Рішення сесії № 1672  від 18.12.2018  року 
 

3 Розробник прогарми Золочівська міська рада Львівської област і 
4 Співрозробники програми - 

5 Відповідальний виконавець програми Секрет ар міської ради Сидорович О.М. 

6 Учасники програми Гост і т а жит елі м. Золочева 
7 Термін реалізації пограми 2019 рік 

7.1. етапи виконання програми       (для 
довгострокових програм) - 

8 
Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні програми   (для 
кмплексних програм) 

- 

9 
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, всього, 
у тому числі: 

338 200 

9.1. міський бюджет  338 200 



          Додаток 2 
          до Програми 
 
 

Ресурсне забезпечення Програми проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2019рік 

 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 
на виконання програми, 

грн. 

Етапи виконання програми 
Усього витрат на 

виконання 
програми, грн. 

І ІІ ІІІ 

2018р.  2019 р. 20__ р.  20__ р. 20__ р. 

обсяг ресурсів усього, у 
тому числі: 248 730 338 200 - - - 586 930 

районний бюджет - - - - - - 

міський бюджет 215 000 290 000- - - - 505 000 

Благодійні внески 33 730 48 200 - - - 81 930 

 
 
 
Секретар міської ради                            О.Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 Додаток 3 
                 до Програми 
 

Напрями діяльності та заходи Програми проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2019 рік 

 

№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 
(пріорітетні 
завдання) 

Перелік заходів програми 
Строк 

виконання 
заходів 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), грн. у т. ч. 

2018 2019 р. 

1 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня міста 
Золочева 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Травень 
2018-2019 Міський бюджет 168 730 216 800 

2 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня матері 
 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів 

Травень 
2018-2019  15 000 0 

3 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня 
Незалежності 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Серпень 
2018-2019  65 000 76 900 

4 

Проведення 
святкового заходу  
ПІД ПОКРОВОМ 
НОЧІ: 
театралізоване 
дійство «Богдан 
Хмельницький на 
золочівських 
валах» 

Оренда світлового та 
звукового обладнання, 
придбання подарунків та 
сувенірів, створення та 
розміщення рекламної та 
інформаційної продукції 

Вересень 
2019  0 10 000 

5 

Проведення 
святкових заходів 
фестивалю 
Шашкевич Fest 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Вересень 
2019  0 20 000 



6 
Проведення 
святкових заходів 
до свята Покрови 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Жовтень 
2018-2019  0 14 500 

  ВСЬОГО:       248 730 338 200 
 
 
 
Секретар міської ради             О.Сидорович 



                ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням сесії Золочівської міської ради 
від 21.12.2017 року № 1109 
     
_____________________ І. Гриньків 
 
зі змінами від 20.08.2019р. №1903 
 
        
 м.п. 

 
 

 

 
 
 

ПРОГРАМА  
промоції міста Золочева  

на 2018-2020 роки 
 
 
 
 
 
 
 

       

        
 

м. Золочів 

ПОГОДЖЕНО  
Завідувач фінансово-господарського 
відділу-головний бухгалтер Золочівської 
міської ради 
 
_____________ О. Лучанко 

ПОГОДЖЕНО  
Комісія з питань бюджету, збору 
податків, економічної політики, 
інвестицій, підприємництва, транспорту 
______________ Т. Куйбіда 
 



2 
 

Паспорт Програми 
 

Назва Програми Програма промоції міста Золочева на 2018-2020 роки 

Підстави для 
розробки Програми 

– Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»; 
– Закон України «Про інвестиційну діяльність»; 
– Закон України «Про інформацію»; 
– Закон України «Про рекламу»; 
– Закон України «Про туризм»; 
– Закон України «Про культуру»; 
– Стратегія сталого розвитку «Україна 2020»;   

Оприлюднення 
підготовки проекту 
Програми 

на офіційному веб-сайті Золочівської міської ради Львівської 
області http://zmr.org.ua/ 

Дата затвердження 
Програми 21.12.2017 р. 

Головний розробник 
Програми Золочівська міська рада Львівської області. 

Відповідальні за 
виконання 
програмних заходів  

Золочівська міська рада Львівської області. 

Мета Програми 
Формування позитивного сприйняття м. Золочева Львівської 
області, популяризація міста, поширення позитивних знань 
про Золочів в Україні та за кордоном 

Основні завдання 
Програми 

– Популяризація м. Золочева Львівської області, поширення 
знань про місто в Україні та за кордоном, співпраця з 
органами влади інших країн, міжнародними 
організаціями, зарубіжними установами з метою промоції 
м. Золочева Львівської області; 

– Підготовка і координація промоційних подій в Україні та 
за кордоном, спрямованих на поширення знань про м. 
Золочів Львівської області, його історико-культурну 
спадщину, економічно-інвестиційний потенціал тощо; 

– Пошук спонсорів для проведення промоційних заходів в 
Україні та за кордоном; 

– Видання промоційної літератури та сувенірної продукції, 
спрямованої на поширення знань про місто, його історико-
культурну спадщину, економічно-інвестиційний потенціал 
тощо; 

– Підготовка і координація дій для участі та представництва 
м. Золочева Львівської області у виставково-торговельних 
заходах, спрямованих на популяризацію міста; 

– Розробка та впровадження системи візуальної 
ідентифікації міста; 

– Супровід, наповнення інформацією та просування 
промоційних інформаційних ресурсів Золочівської  
міської ради в Інтернеті; 



3 
 

– Організація візитів українських та іноземних журналістів 
до м. Золочева Львівської області з метою висвітлення 
інформації про місто у всеукраїнських та закордонних 
засобах масової інформації; 

– Організація візитів українських та іноземних делегацій до 
м. Золочева Львівської області з метою проведення 
робочих зустрічей щодо налагодження співпраці в 
економічній, соціальній, культурній та інших сферах. 

Строки реалізації 
Програми  2018-2020 роки 

Основні джерела 
фінансування заходів 
Програми 

– міський бюджет,  
– інші джерела, незаборонених чинним законодавством 
України 

Обсяг коштів 
міського бюджету  
 

2018 рік – 79 тис. грн. 
2019 рік – 220 тис. грн. 
2020 рік – 416 тис. грн.  

Система організації 
контролю за 
виконанням 
Програми 

Контроль за виконанням заходів Програми здійснюють: 
- виконавчий комітет Золочівської міської ради; 
- постійна депутатська комісія з питань бюджету; 
- міська рада. 

  
1. Загальні положення 

 Програма промоції міста Золочева Львівської області (далі Програма) 
спрямована на розробку та впровадження системи промоційних та маркетингових 
заходів для підвищення конкурентоздатності, іміджу та престижу міста. Просування 
(промоція) міста за Програмою включає заходи щодо комплексних комунікаційних 
досліджень пріоритетів розвитку території, соціокультурного простору, пошуку 
донорських інвестиційних коштів, розробки та створення промоційного логотипу, а 
також застосування системи ідентифікації міста. Програма поєднує економічні, 
культурні, туристичні та інформаційні інструменти, дозволяє врахувати всі аспекти 
сучасного розвитку суспільства.  
  Поставлені Програмою завдання в частині пошуку інвестиційних та 
донорських ресурсів спрямовані на вирішення проблемних питань життєдіяльності 
територіальної громади. А застосування механізму промоції території через 
промоцію мистецьких заходів повністю відповідає сучасним тенденціям світового 
досвіду щодо просування територій. 
 Програма розроблена відповідно до Конституції України, Законів України 
«Про інформацію», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про 
туризм», «Про культуру», тощо. 
 Програма промоції міста Золочева Львівської області на 2018-2020 роки 
визначає правові, організаційні і фінансові основи здійснення та надання послуг 
щодо промоції міста на міському, загальноукраїнському і міжнародному рівнях. 
Зокрема, здійснення промоції подій серед мешканців міста, українських та 
іноземних туристів, представників бізнесу і громадських організацій та 
виготовлення промоційної продукції. 
 



4 
 

1.1. Ресурсне забезпечення Програми 
Ресурсне забезпечення Програми складають кошти загального фонду міського 

бюджету та інших джерел, незаборонених чинним законодавством України (додаток 
1 до Програми промоції міста Золочева на 2018-2020 роки).  

 
  2. Визначення проблем, на розв’язання яких спрямована Програма  

Золочів – місто з розвиненою конкурентоздатною та інноваційною 
економікою, місто національних цінностей, традицій, знань, культури, туризму та 
спорту. 

У зв’язку з посиленням та інтенсифікацією конкуренції між окремими 
містами, стає актуальним конструювання бренду міста і розробка та реалізація 
стратегії його просування в епіцентр глобального інформаційного простору. 
Сьогодні імідж товару, послуги багато в чому залежить від бренду території, від 
позиціонування міста. З економічної точки зору, саме формування чіткого іміджу 
міста є потужним інструментом залучення великого притоку інвесторів і партнерів. 
Місто стає товаром на ринку територій.   

Брендування міста передбачає конструювання його позитивного образу та 
іміджу, а також супроводжуючого їх асоціативного ряду в свідомості людей, які 
навіть і не відвідували місто. 

Бренд – змістовне поєднання унікальних переваг в середовищі конкурентів. 
Іншими словами, бренд міста служить формуванню уявлень про його призначення 
та специфіку і сприймається людиною в сукупності ключових унікальних 
характеристик.  

В умовах посилення міжрегіональної конкуренції зростає роль 
позиціонування, яке дозволяє регіону залучати і нарощувати ресурси для свого 
розвитку. Позиціонування в ринковому розумінні – це створення привабливого 
образу продукту, товару чи послуги, який впливає на підвищення його 
конкурентоздатності. Будь-який регіон являється специфічним товаром, 
споживачами якого є жителі, інвестори, підприємці, туристи й інші. Міста змушені 
себе «продавати», використовуючи інструменти маркетингу територій. 
 Сьогодні безумовним є той факт, що органам місцевої влади конче необхідно 
просувати/рекламувати територію своєї дії шляхом використання історичного та 
культурного потенціалу, а також підтримувати бізнес-середовище в частині реклами 
місцевого товаровиробника, аби територія утримувала статус фінансово спроможної 
та інвестиційно-привабливої, а надходження до місцевого бюджету невпинно 
зростали.  
 Особлива увага має бути приділена пошуку донорських та інвестиційних 
ресурсів задля розвитку території. Те, що активізація промоційної роботи з боку 
виконавчого комітету Золочівської міської ради щодо популяризації міста 
стимулюватиме роботу сфери послуг, виробництва сувенірної та поліграфічної 
продукції тощо, є беззаперечним. Динамічна маркетингова, промоційна та 
інформаційна політика міста дозволить підприємцям, особливо власникам 
середнього та малого бізнесу, зменшити видатки на промоційну продукцію та 
спрямувати кошти на розвиток бізнесу. Тому, основну роль щодо промоції 



5 
 

(популяризації) міста Золочева має взяти на себе виконавчий Золочівської міської 
ради.  
 

3. Мета Програми 
Метою Програми є підвищення конкурентоздатності міста задля добробуту 

його мешканців, формування позитивного сприйняття Золочева, промоція та 
поширення позитивних знань про місто серед мешканців міста, в Україні, в світі, 
пошук донорських та інвестиційних коштів задля розвитку території. 

Предметом промоції виступають туристичні, архітектурні, економічні, 
національні традиції та інші характеристики м. Золочева. 

Пріоритетними напрямками для промоції визнаються: 
1. Проведення промоційних заходів в Україні та за кордоном з метою презентації 
економічного, туристичного, культурного  потенціалу м. Золочева. 
2. Організація і проведення прес-турів українських та іноземних журналістів, 
поширення інформації у соціальних мережах та через засоби масової інформації. 
3. Розробка, виготовлення, тиражування, презентація та розповсюдження 
поліграфічних продуктів (книжки, брошури, проспекти, буклети, афіші, плакати, 
календарі, конверти, інформаційні листки тощо); сувенірної продукції (значки, 
футболки, ручки, кераміка, цукерки, настінні годинники, магніти тощо); 
аудіовізуальної продукції (банери, брандмауери, аудіо- та відеоролики, інше). 
4. Інші послуги, пов’язані з промоційною діяльністю. 
 

4. Завдання Програми 
 Завдання Програми спрямовані на досягнення мети Програми: 

- популяризація та поширення знань про місто в Україні та за кордоном, 
співпраця з органами влади інших країн, міжнародними організаціями, 
зарубіжними установами з метою промоції м. Золочева; 

- підготовка і координація промоційних подій в Україні та за кордоном, 
спрямованих на поширення знань про м. Золочів, його історико-культурну 
спадщину, економічно-інвестиційний потенціал тощо; 

- пошук спонсорів для проведення промоційних заходів в Україні та за 
кордоном; 

- видання промоційної літератури та сувенірної продукції; 
- підготовка і координація дій для участі та представництва м. Золочева у 

виставково-торговельних заходах, спрямованих на популяризацію міста; 
- розробка та впровадження системи візуальної ідентифікації м. Золочева.; 
- супровід, наповнення інформацією та просування промоційних інформаційних 

ресурсів Золочівської  міської ради в мережі Інтернет та інформаційної база 
сенсорних кіосків; 

- організація візитів українських та іноземних журналістів до м. Золочева з 
метою висвітлення інформації про місто у всеукраїнських та закордонних 
засобах масової інформації; 

- організація візитів українських та іноземних делегацій до м. Золочева з метою 
проведення робочих зустрічей щодо налагодження співпраці в економічній, 
соціальній, культурній та інших сферах. 



6 
 

5. Очікувані результати Програми 
У результаті виконання цієї Програми очікується: 
6.1. Популяризація архітектурної спадщини м. Золочева. 
6.2. Популяризація культурних центрів міста. 
6.3. Формування патріотичної свідомості мешканців. 
6.4. Розширення міжнародних культурних і наукових контактів. 
6.5. Активізація розвитку туризму, зокрема міжнародного, як одного з джерел 

залучення інвестицій. 
6.6. Формування привабливого інвестиційного клімату у місті.  
6.7. Поліпшення іміджу м. Золочева на міжнародному рівні. 
6.8. Налагодження нових ділових контактів м. Золочева з іншими містами, 

установами та організаціями. 
 

6. Контроль за виконанням Програми 
Загальний контроль за ходом реалізації Програми здійснює міський  голова 

міста Золочева. Координація діяльності щодо виконання заходів Програми 
покладена на спеціаліста з питань зовнішньо-економічної діяльності та 
міжнародного співробітництва Золочівської міської ради.  

За результатами аналізу виконання програмних заходів з врахуванням 
загальної економічної і соціальної ситуації у місті та змін зовнішніх умов, що 
можуть мати місце у ході реалізації Програми, допускається коригування заходів 
Програми. У ході виконання Програми можуть вноситися зміни і доповнення з 
метою дотримання диференційованого підходу до виконання основних заходів. 

 
 

Секретар міської ради                            О. Сидорович 



 
Організаційні заходи на виконання Програми  промоції м. м. Золочева на 2018-2020 роки 

№ 
п/п Назва заходу Виконавець Термін 

виконання 

Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн. Очікувані результати 

Рік 

 
 

Загальний 
обсяг 

в т. ч. за джерелами 
  Міський 

бюджет 
Інші 

джерела 
Формування позитивного сприйняття міста Золочева 

1. Промоція м. Золочева шляхом організації та 
промоції  тематичних фестивалів, культурно-
мистецьких заходів (організація виставково-
мистецької діяльності,  видання промоційних 

мистецьких каталогів,  участь у 
загальноукраїнських і міжнародних 

мистецьких заходах, організація та промоція 
культурно-мистецьких заходів 

всеукраїнського та міжнародного рівнів, 
промоційний  супровід  Різдвяних та 

Пасхальних ярмарок). 
 

Золочівська 
міська рада 

Протягом дії 
Програми 

2018-2020 
в т. ч. 

 
2018 
2019 
2020 

 
 
 
 

136,0 
 
 

0,0 
0,0 

136,0 

136,0 
 
 

0,0 
0,0 

136,0 

 Популяризація краєзнавства 
серед жителів міста, 

стимулювання розвитку 
культурних центрів, 

позиціонування міста 
Золочева як мистецького, 

інтелектуального та 
спортивного центру, 

активізація виробництва 
продукції сувенірного та 

презентаційного характеру. 

2. Розробка, виготовлення та популяризація 
логотипу,  якісного промо-ролика та іншої 
аудіовізуальної продукції  міста Золочева 

(банери, брандмауери, аудіо- та відеоролики, 
інше) 

 

Золочівська 
міська рада 

Протягом дії 
Програми 

2018-2020 
в т. ч. 
2018 
2019 
2020 

139,0 
 

29,0 
0,0 
0,0 

139,0 
 

29,0 
110,0 
0,0 

 Підвищення рівня 
впізнаваності міста, 

підвищення туристичної 
привабливості міста 

3. Організація та проведення інфотурів для 
працівників туристичних фірм, ЗМІ з метою 

популяризації туристичного потенціалу міста 
Золочева 

Золочівська 
міська рада 

Протягом дії 
Програми 

2018-2020 
в т. ч. 
2018 
2019 
2020 

40,0 
 

0,0 
0,0 
40,0 

40,0 
 

0,0 
0,0 
40,0 

 Забезпечення обміну 
досвідом в різних сферах 

життєдіяльності   

4. Промоція міста шляхом створення єдиного 
міського інформаційного середовища 

(створення та підтримка роботи веб-сайту, 
інвестиційної мапи та платформи 

громадський бюджет м. Золочева; розвиток 
туристичної інфраструктури; запровадження 

громадських ініціатив щодо поширення в 
Інтернеті та соціальних мережах інформації 

про Золочів та його туристичні об’єкти) 
 

Золочівська 
міська рада 

Протягом дії 
Програми 

2018-2020 
в т. ч. 

 
2018 
2019 
2020 

 

100,0 
 
 
 

20,0 
80,0 

100,0 
 
 
 

20,0 
80,0 

 Залучення додаткових 
(позабюджетних коштів) 

для розвитку міста, 
збільшення кількості 

туристів, покращення якості 
обслуговування туристів, 

підвищення привабливості 
міста, залучення інвестицій 

 



8 
 

 

Секретар міської ради                          О. Сидорович 

5. Видання промоційної літератури (розробка, 
виготовлення, тиражування, презентація та 
розповсюдження поліграфічних продуктів 

(книжки, брошури, проспекти, буклети, афіші, 
плакати, календарі, конверти, інформаційні 
листки тощо) та виготовлення, придбання 
сувенірної продукції (значки, футболки, 

ручки, кераміка, цукерки, настінні годинники, 
магніти тощо), спрямованої на поширення 
знань про місто, його історико-культурну 

спадщину, економічно-інвестиційний 
потенціал, кольоровий друк, тощо. 

Золочівська 
міська рада 

Протягом дії 
Програми 

2018-2020 
в т. ч. 

 
2018 
2019 
2020 

130,0 
 
 

0,0 
20,0 

120,0 

130,0 
 
 

0,0 
10,0 

120,0 

 Поширення знань про місто, 
його історико-культурну 
спадщину, економічно-

інвестиційний потенціал 
тощо 

6 Придбання сувенірів, подарунків,  оплата 
харчування в частині прийому (відправлення) 

обслуговування українських та іноземних 
представників і делегацій, які прибули 

(відправлені) для проведення переговорів з 
метою налагодження співпраці, міжнародних 

зв'язків, встановлення взаємовигідного 
співробітництва та вирішення питань, 

віднесених до компетенції органів місцевого 
самоврядування, тощо 

Золочівська 
міська рада 

Протягом дії 
Програми 

2018-2020 
в т. ч. 

 
2018 
2019 
2020 

150,0 
 
 

50,0 
70,0 
30,0 

150,0 
 
 

50,0 
70,0 
30,0 

 Створення належних 
умов для міжнародного 

співробітництва з 
урахуванням 

загальноприйнятних 
норм і правил, а також 
національних традицій 

України 

7 Формування стратегії розвитку туризму у 
м.Золочеві та підготовка плану заходів із 
покращенням туристичної пропозиції м. 

Золочева 

Золочівська 
міська рада 

Протягом дії 
Програми 

2018-2020 
в т. ч. 

 
2019 

 

100,0 
 
 

100,0 
 

100,0 
 
 

100,0 
 

 Створення стратегії 
розвитку туризму, 
підвищення рівня 

впізнаваності міста, 
підвищення туристичної 

привабливості міста 
Золочева 

8 Нагородження переможців конкурсів різних 
рівнів 

Золочівська 
міська рада 

Протягом дії 
Програми 

2019-2020 
в т.ч. 

2019р. 
2020р. 

20,0 
 

10,0 
10,0 

20,0 
 

10,0 
10,0 

 Позитивне сприйняття м. 
Золочева,  популяризація 

позитивних досягнень міста 
в економічній, культурній, 

туристичній сферах. 
 ВСЬОГО:    715,0 715,0   



9 
 

 



Додаток  
до Програми соціального захисту 
малозабезпеченого населення міста Золочева 
на 2019 рік 
зі змінами від 20.08.2019р. №1903 
 

Заходи 

щодо реалізації Програми соціального захисту населення міста Золочева на 2019 рік 

№ 
п/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання, 
рік 

Виконавці 
Очікуване 

надходження 
у 2019 році 

Фінансове 
забезпечення, в тому 

числі за рахунок 

Результат впровадження 

Міського 
бюджету 

Інших 
джерел 

фінансу-
вання 

    1 

Надання 
постраждалим 
учасникам АТО 
одноразової 
матеріальної 
допомоги 
(мешканцям 
м.Золочева) 

2019 
Золочівська 
міська рада 

20 000 20 000  

На виконання рішення 
сесії або виконавчого 
комітету Золочівської 
міської ради щодо 
надання допомоги 
постраждалим 
учасникам АТО 

2 

Надання грошової 
допомоги 
малозабезпеченим 
громадянам міста 

2019 
Золочівська 
міська рада 

245 000 185 000 60 000 

Часткове вирішення 
проблем малозабезпечених 
громадян щодо лікування, 
прожиття, та інше    



3 

Надання допомоги на 
поховання для осіб, 
які не досягли 
пенсійного віку на 
момент смерті або не 
отримували будь-
якого виду пенсії, не 
працювали, не 
зареєстровані у 
центрі зайнятості як 
безробітні громадяни 
м. Золочева, не 
займалися 
підприємницькою 
діяльністю. 

2019 
Золочівська 
міська рада 

66 000 66 000  

На виконання рішення 
виконавчого комітету 
Золочівської міської 
ради щодо надання 
допомоги на поховання  

4 

Санаторно-
курортного 
лікування дітей, 
хворих на ДЦП 

2019 
Золочівська 
міська рада 

31300 31300  

На виконання рішення 
виконавчого комітету  
покриття частини витрат 
на лікування дітей хворих 
на ДЦП в Міжнародній 
клініці відновного 
лікування  м. Трускавець. 

 Всього   362 300 302 300 60 000  

 

Секретар міської ради                      О.Сидорович 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням сесії 
Золочівської міської ради  
від 18.12.2018р. № 1672 
Львівської області 
______________ І.Гриньків 
зі змінами від 20.08.2019р.№1903 

 
 
 
 

ПРОГРАМА  
 

«Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого майна і 
відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності територіальної 

громади міста Золочева на 2019р.» 
 
 
 
 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО                      ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                       Заступник міського голови 
господарського відділу                               
Золочівської міської ради  
Львівської області-головний бухгалтер 
                _________________О.Лучанко  ____________Б.Рибаха 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії комунальної        Голова комісії з питань 
власності і комунального            бюджету, збору податків, 
господарства економічної політики, 
______________ Б.Дубно         інвестицій, підриємництва, 
                                     транспорту і зв’язку 

               ______________Т.Куйбіда 
 

 
                                            
 
 
 
 
 

м. Золочів – 2019 рік 



 

                                       ПАСПОРТ 

         цільової програми 

1. Назва: «Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого 
майна і відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності 
територіальної громади міста Золочева на 2019р.».  

2. 3aмовник:   Золочівська міська рада Львівської області. 

3. Мета: забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної 
власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових 
коштів, підвищення економічного розвитку міста, збільшення надходжень до 
місцевого бюджету. 

4. Початок: 2019рік.                                                                     Закінчення: 2019рік. 

5. Етапи фінансування: по мірі виконання робіт. 

6. Кошти міського бюджету: 95 300,00 грн. (в т.ч. документація по нежитлових  
приміщеннях – 17 000,00 грн.; по земельних ділянках – 78 300,00грн.). 

7. Забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної 
власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових 
коштів, економічного розвитку міста, забезпечення надходження коштів від 
приватизації до міського бюджету. 

8. Установи, уповноважені здійснювати контроль за виконанням: Золочівська міська 
рада Львівської області. 

9. Tepмін проведення звітності: згідно чинного законодавства та встановлених 
термінів подачі фінансової звітності.  

 

Секретар міської ради                                                                             О. Сидорович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРОГРАМА 

       «Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого майна 
і відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності 

територіальної громади міста Золочева на 2019р.» 

1. Головний розпорядник  

Золочівська міська рада Львівської області здійснює контроль та несе 
відповідальність за виконання Програми.  

2. Виконавці  

Відповідно до укладених угод. 

3. Законодавча база  

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закон України «Про приватизацію невеликих державних 
підприємств (малу приватизацію)», рішення сесії Золочівської міської ради 
Львівської області від 17.01.2012р. № 495 «Про затвердження «Програма 
приватизації об'єктів, що належать до комунальної власності територіальної громади 
міста Золочева та переліку об’єктів комунальної власності, що не підлягають 
приватизації», Земельний кодекс України, інші нормативно правові акти. 

4. Мета програми  

Метою програми є забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості 
комунальної власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення 
додаткових коштів, підвищення економічного розвитку міста, збільшення 
надходжень до міського бюджету. 

5. Завдання програми  

• Приватизація об’єктів, подальше перебування в комунальній власності яких є 
економічно недоцільним; 
• Забезпечення надходження до міського бюджету коштів від приватизації 
комунального майна в сумі, передбаченій у міському бюджеті м. Золочева на 
відповідний рік. 

Заходи пов’язані з виконанням Програми, фінансуються із загального фонду 
міського бюджету і використовуються на: 

• проведення інформаційної діяльності з висвітлення процесів приватизації; 
• оплату послуг організацій та осіб, залучених до процесів приватизації (оплату 
послуг суб'єктів оціночної діяльності щодо незалежної оцінки комунального майна; 
оплата за виготовлення паспортів пам’яток архітектури та інших документів, 
необхідних при оцінці пам’яток; виготовлення технічної документації, свідоцтв на 



право власності, реєстрацію права власності територіальної громади  м. Золочева та 
інші витрати): 
• виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
державної реєстрації земельної ділянки і державної реєстрації речового права на 
відведення земельної ділянки. 

А саме:   

Найменування заходу 
 
 

Виконавець 
 
 

Термін 
виконання 

 
 

Орієнтовні обсяги 
фінансування, грн. 

Загальний 
обсяг 

За роками 
виконання 

на період дії 
2019р. 

1 2 3 4 5 

Проведення незалежної оцінки вартості 
будівлі столярного цеху на                              
вул. Залізняка М., 12 в м. Золочеві  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

4 500,00 
(в т.ч. доку-
ментація по 
нежитлових  

приміщеннях 
4500,00) 

Виготовлення технічної документації, 
проведення незалежна оцінка вартості 
нежитлових приміщень на                                   
вул. Шашкевича М., 9 в м. Золочеві Відповідно 

до укладеної 
угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

 
8 000,00 

(в т.ч. доку-
ментація по 
нежитлових  

приміщеннях  
8 000,00)  

 

Проведення незалежної оцінки вартості 
будівлі гаражу на вул. Шашкевича М., 
28б в м. Золочеві, виготовлення 
проекту землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки , державної 
реєстрації земельних ділянок і 
державної реєстрації речового права на 
земельні ділянки гаражу на                           
вул. Шашкевича М., 28 в м. Золочеві  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

12500,00 
(в т.ч. доку-
ментація по 
нежитлових  

приміщеннях 
– 4 500,00, 

документація  
земельних 
ділянках - 
8000,00)  

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, 
державної реєстрації земельної ділянки  
для будівництва та обслуговування 
фотоелектричної сонячної станції на 
вул. Тернопільська в м. Золочеві  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

10000,00 
 (в т.ч. доку-

ментація  
земельних 
ділянках - 
10000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на 
вул. Шашкевича М. в м. Золочеві для 
міського парку відпочинку «Здоров’я»   

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

10000,00 
 (в т.ч. доку-

ментація  
земельних 
ділянках - 
10000,00) 

 



Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на  
в м. Золочеві для встановлення меж 
водоохоронної зони річки Млинівка.  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

10 000,00 
 (в т.ч. доку-

ментація  
земельних 
ділянках - 
10000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на                         
вул.Бенівська - вул.Базарна в                       
м. Золочеві для будівництва та 
обслуговування індивідуальних 
гаражів 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

15 000,00 
 (в т.ч. доку-

ментація  
земельних 
ділянках - 
15000,00) 

 

Виготовлення топографічної зйомки 
земельної ділянки по вул. Бандери Ст. 
Героя України, в м. Золочеві 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

 
 
 

14 250,00 
 

Виготовлення топографічної зйомки 
земельної ділянки по вул. Пушкіна О., 
в м. Золочеві 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

 
 
 

11 050,00 
 

Всього:    

95 300,00   
(в т.ч. доку-
ментація по 
нежитлових  

приміщеннях  
17 000,00;  

по земельних 
ділянках –      
78 300,00) 

6. Очікуваний результат програми  

Забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної власності 
Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових коштів, економічного 
розвитку міста, забезпечення надходження коштів від приватизації до міського бюджету. 

7. Джерела фінансування  

                Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок 
коштів передбачених в міському бюджеті. Обсяг асигнувань з загального фонду 
бюджету міста на 2019 рік складає – 95 300,00 грн. (в т.ч. документація по 
нежитлових  приміщеннях – 17 000,00 грн.; по земельних ділянках – 78 300,00 грн. 

Головним розпорядником коштів є Золочівська міська рада Львівської області, яка 
перераховує кошти виконавцю робіт на підставі даної програми та відповідно до 
укладених угод. Підставою для фінансування робіт по виготовленню документації 
являється угода між Золочівською міською радою Львівської області та виконавцями 
робіт. 

Секретар міської ради                                                                                О.Сидорович 


	рішення по програмах,
	2. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме:
	- Інвентаризації земель під об’єктами  комунальної власності Золочівської  міської ради Львівської області на 2019 рік;

	пожежна
	сбу
	програма еміграційній службі2
	розвиток футболу 2019
	Ресурсне забезпечення футболу 2019
	Програма техдокументації ХМЛ
	Програма інвентаризації земель.docx1
	І. Характеристика Програми

	дод 1 капітальний ремонт доріг
	Лист3

	дод 2 житло та території
	Лист3

	дод 3 вул ос
	Лист3

	дод 4 поточного ремонт доріг
	Лист3

	дод 5 капітальний ремонт тротуарів
	Лист3

	дод 6 інші
	Лист3

	Програма-соц.-культурних-заходів-1
	Програмапромоції-Золочів
	Організаційні заходи на виконання Програми  промоції м. м. Золочева на 2018-2020 роки

	додаток до програма соцзахисту (1)
	прогрпродаж2019

